CAMARA MUNICIPAL DE SALTO
13.320 - SALTO - SP

DECRETO LEGISLATIVO N2 02/83

DECRETO LEGISLATI VO

s

at i uzzi
Pres i dente

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Salto, em -

sessão legislativa realizada em 27 de abril de /

1.983» aprovou e ele promulga o seguinte:

Artigo I9 - Fica concedido ao Sr. Roberto Maluf,

titulo de Cidadao Saltense.

Artigo 2- - A entrega do titulo ocorrera em data

ser designada pelo homenageado.

Artigo 39 - Este Decreto Legislativo entrara em

ígor na data de sua publicação, revogadas as disposições em /
X

e Mvtrar i o ■r